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تاكید بر تقویت و توسعه همكاری های دو جانبه 
منطقه 9 عملیات انتقال گاز و خطوط لوله و مخابرات نفت

سرپرست منطقه 9 عملیات انتقال گاز جهت 
تقویت و توســعه تعامل و همکاری های 
دو جانبه با سرپرســت جدید خطوط لوله و 

مخابرات نفت منطقه شمال دیدار کرد.
محی الدین مفخمی در دیدار با محمدمهدی جامعی 
سرپرســت جدید خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه 
شمال به اهمیت همکاری شرکت های زیرمجموعه 
وزارت نفت اشاره کرد و افزود: مشکلات و مسائل مربوط 

به شرایط جغرافیایی شمال کشور و همچنین هم مسیر بودن خطوط لوله نفت و گاز در برخی 
از نقاط، زمینه ساز تعامل و همکاری دو شرکت جهت خدمت به مردم در استان شمالی است.

سرپرست منطقه 9 عملیات انتقال گاز در ادامه به برگزاری مستمر این جلسات برای توسعه 
و تقویت همکاری های دو جانبه در زمینه های فنی، عملیاتی، لجستیکی، آموزش و انتقال 
تجربیات و به صورت ویژه در شــرایط بحران تاکید و جهت تعامل با شرکت خطوط لوله و 

مخابرات نفت منطقه شمال اعلام آمادگی حداکثری کرد.
همچنین محمد مهدی جامعی سرپرست جدید خطوط لوله و مخابرات نفت شمال کشور، 
منطقه شمال را منطقه ای حساس دانست و با اعلام همکاری کامل در خصوص اهمیت روابط 
و فرصت های همکاری میان شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت شمال و منطقه 9 عملیات 

انتقال گاز خواستار ادامه روند همکاری ها در راستای خدمات رسانی به مردم شد.

بیستمین مانور جهادی مدیریت بحران در شركت 
توزیع نیروی برق ایلام برگزار شد

ایلام- خبرنگار امروز- رئیس گروه مدیریت 
بحران و پدافند غیرعامل شــرکت توزیع 
نیروی برق ایلام از برگزاری بیستمین مانور 
جهادی مدیریت بحران این شــرکت در 

استان خبر داد.
خالد جلیلیان در حاشیه این مانور اظهار داشت: بیستمین 
مانور جهادی مدیریت بحران؛ با حضور امورهای برق 
دهلران، مهران، ملکشاهی، آبدانان و دره شهر به عنوان 

امورهای یاری رسان در بخش زرین آباد برگزار گردید.وی افزود: این مانور با هدف استحکام 
سازی و رفع نقاط حادثه خیز در روستاهای منطقه زرآب صورت گرفت که در طول آن حدود 
۵۰۰ متر شبکه فشار متوسط و ۱۵۰۰ متر شبکه فشار ضعیف احداث و جابجا گردید.رئیس گروه 
مدیریت بحران و پدافند غیرعامل شرکت توزیع نیروی برق  ایلام گفت: مانور مذکور متشکل 
از ۴۱ نفر نیرو اداری و اجرایی، ۱۴ خودرو سبک و سنگین در قالب ۶ اکیپ اجرائی بود.وی ادامه 
داد: از جمله اهداف مهم اجرائی مانور؛ افزایش هماهنگی بین همکاران، ارتقاء مهارت کارکنان، 
افزایش آمادگی نیروها در مقابله با بحران های احتمالی می باشد. جلیلیان بیان داشت: هدف 

نیروهای اجرائی و عملیاتی شرکت؛ افزایش رضایتمندی مشترکین است.

 جشنواره تخم مرغ های نوروزی 
در قزوین برگزار می شود

جشنواره تخم مرغ های نوروزی با هدف خلق آثار هنری و ایجاد شور و نشاط 
در جامعه و زینت بخشی به فضای شهری در ایام نوروز برگزار می شود .

به گزارش ایلنا در قزوین، سازمان زیباسازی شهرداری قزوین با همکاری انجمن توسعه ی 
هنرهای تجسمی استان قزوین، جشنواره تخم مرغ های نوروزی را برگزار می کند.مهلت ارسال 

آثار، ۱۲ بهمن  است.
علاقمندان شرکت در این جشــنواره برای مطالعه فراخوان، شرایط ثبت نام و ارسال آثار و 
 کسب اطلاعات بیش تر به نشانی های پرتال سازمان زیباسازی شهرداری قزوین به نشانی

 www.zibasazi.qazvin.ir و دبیرخانه آنلاین جشــنواره تخم مرغ های نوروزی در 
اپلیکیشن تلگرام https://t.me/qvaa_honareshahri مراجعه کنند .

با توفیق در عرصه پژوهش و فناوی صنعت آب و فاضلاب کشور پیگیری می شود؛

جایزه مدل تعالی مدیریت منابع انسانی در ویترین افتخارات آبفا آذربایجان شرقیجایزه مدل تعالی مدیریت منابع انسانی در ویترین افتخارات آبفا آذربایجان شرقی
آذربایجان شرقی – مسلمی : فرایند ارزیابی 
مدل تعالی مدیریت منابع انســانی در محل 
شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی 

انجام شد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی با 
اعلام این خبر اظهار کرد: آبفا استان در راستای ارتقا و 
توسعه فرآیندهای مدیریت منابع انسانی در پنجمین دوره 

جایزه منابع انسانی حضور پیدا کرده است.
علیرضا ایمانلــو افــزود: آبفا آذربایجان شــرقی به 
دنبال همسوســازی اســتراتژی های منابع انسانی با 
استراتژی های این شرکت در راستای توانمندسازی منابع 

انسانی برای کمک به تحقق اهداف سازمانی است.
ایمانلو با اشاره به موفقیت های شرکت آب و فاضلاب 

آذربایجان شرقی در بخش های مختلف از جمله انتخاب 
دستگاه برگزیده استانی در مجموع شاخص های عمومی 
و اختصاصی ارزیابی جشــنواره شــهید رجایی، کسب 
گواهینامه ســه ســتاره مدیریت دانش بر مبنای مدل 
KM۴D و انتخاب آبفا استان به عنوان شرکت برگزیده 
در عرصه پژوهش و فناوری صنعت آب و فاضلاب کشور 

را امری مهم عنوان کرد.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان 
شــرقی اضافه کــرد: با توجه به چالــش های خاص 
حوزه منابع انســانی انتظار می رود با بهره گیری از این 

سیستم ها، چالش های احتمالی را مرتفع کنیم.
به گفته این مقام مســوول، این ارزیابی طبق برنامه 
اعلامی دبیرخانه مربوطه، توسط ارزیاب ارشد و دو نفر 

از ارزیابان دانشکده مدیریت دانشگاه تهران در ۱۴ دی 
ماه سال جاری برگزار شد.

سر ارزیاب حوزه شرکت های آب و فاضلاب، در جلسه 
اختتامیه تدوین مناسب اهداف و برنامه های کاری در 
حوزه مدیریت منابع انسانی، شناسایی و مدیریت ریسک 
این حوزه، آموزش و اثربخشــی دوره های آموزشی و 
همچنین بهره گیری از مدیریت دانش در توانمندسازی 
منابع انسانی را از نقاط قوت شرکت آب و فاضلاب استان 

آذربایجان شرقی عنوان کرد.
شایان ذکر است نتایج ارزیابی در بیستم بهمن ماه سال 
جاری و همزمان با برگزاری ششمین کنفرانس مدیریت 
منابع انســانی که در دانشگاه تهران برگزار خواهد شد، 

اعلام می گردد. 

اخبار کوتاه 

در رشته هاي حفظ، قرآئت تحقيق و ترتيل، مفاهيم قرآن و نهج البلاغه؛

برترين هاي مسابقات قرآني منطقه 8 عملیات انتقال گاز معرفي شد
آذربایجان شــرقی – مسلمی : برترین هاي مرحله مقدماتي 
بیست و سومین دوره مسابقات قرآن کریم و نهج البلاغه ویژه 
فرزندان کارکنان و سیزدهمین دوره مسابقات ویژه کارکنان و 

همسران اناث منطقه 8 عملیات انتقال گاز شناخته شد. 
این دوره از مســابقات که طي مراســم با شکوهي و با حضور تني چند از 
مسئولین و منادیان قرآني و همچنین با نظارت ناظران قرآني ستاد شرکت 
ملي گاز ایران برگزار گردید، کارکنان، فرزندان همسران اناث منطقه 8 متشکل 
از تمامي تاسیســات و مراکز بهره برداري در فضــاي روحاني و معنوي در 
رشته هاي حفظ، قرآئت تحقیق و ترتیل، مفاهیم قرآن و نهج البلاغه با هم 

به رقابت پرداختند. 
در رشــته حفظ کل قرآن کریم کارکنــان، رضا محمدپور- حفظ ۲۰ جزء 
فرزندان زیر ۱8 ســال، محمدرضا احدزاده- حفظ عمومي چهارم تا ششم 
ابتدایي گروه دو )پســران( میثم آقایي و )دختران( حســنا احمدیان و آیلین 

عبدالهي- حفظ عمومي اول تا سوم ابتدایي گروه ۱، نازنین زهرا محمدي، 
نهال مهدیزاده و آذین رحیم زاده- حفظ ۵ جزء ویژه کارکنان زن و همسران 
انــاث، رقیه عبدالمحمدزاده- حفظ ۱۰ جزء ویژه کارکنان زن و همســران 
 اناث، ســکینه دریایي غازاني و ســمیه شــالفروش به ترتیب نفرات برتر 

معرفي شدند.
در رشته قرائت تحقیق کارکنان، ناصر باحجب ابراهیمي و میرکاظم رسولي- 
قرائت تحقیق ویژه کارکنان زن و همســران اناث، ام البنین سیدي- قرائت 
ترتیل کارکنان، غلامرضا عبدي زاده- مختار بدري و تقي حسین زاده- قرائت 
ترتیل کارکنان زن و همسران اناث، فاطمه علیپور، هانیه پور جوادي و زهرا 
رحماني- قرائت ترتیل فرزندان دهم تا دوازدهم و پیش دانشــگاهي) گروه 
۴( پســران، احسان جهانبخش- )دختران( المیرا شعبان پور و مائده حسین 
زاده- قرائت ترتیل هفتم تا نهم گروه 3 پسران، سعید جعفرزاده، محمد حسن 
جعفرزاده و عرفان نقي پور، )دختران( کوثر فروغ ریحاني، زهرا حمیدي و سارا 

جعفرزاده- قرائت ترتیل چهارم تا ششــم ابتدایي گروه دو پسران، امیر علي 
جهانبخش، امیر محمد صادقي و علي شعبان پور، )دختران( ثنا فروغ ریحاني، 
زهرا الماسي و آیلین میرزایي- قرائت ترتیل اول تا سوم ابتدایي گروه ۱ پسران، 

رادین احمدزاده، ابوالفضل اماني و امیر علي فرهومند،) دختران( فاطمه صادقي 
به ترتیب عناوین برتررا به خود اختصاص دادند.

برترین هاي رشــته مفاهیم قرآن کریم کارکنان زن و همسران به ترتیب 
زهرا کریــم پور، اکرم علي اکبري و لیلا مقصــودي اصل- مفاهیم قرآن 
کریم کارکنان مرد، مهدي رحیمي شــادباد، علي فرهومند و قاســم شیخ 
بگلــو-  مفاهیم ویژه فرزندان پســر گروه ۴ و ۵، میثــم رضایي، علیرضا 
مقصــودي اصــل و محمد رضایي، ) فرزنــدان دختر( شــقایق احدزاده و 
 شقایق عبدالهي-  مفاهیم فرزندان دختر گروه 3، ندا برقندان و سارینا زارع 

مي باشد.
برترین هاي مفاهیم نهج البلاغه ویژه کارکنان زن و همسران اناث نیز به 
ترتیب، سمیرا کاظمي، زرین تاج شیري و کلثوم عبدالهي- ) کارکنان مرد( 
صمد قنبري، حمید رضا زارعي و بهزاد ساساني- مفاهیم نهج البلاغه فرزندان 

دختر گروه ۴ و ۵، کوثر ایماني و پریسا محمدپور توانا معرفي شدند.

کاهش ۴۰ درصدی جمعیت زنبورهای عسل در کشور

افزایش ۳۰۰ درصدی قیمت داروی زنبور
رییس کانون صنعت زنبور عســل کشور خاطر 
نشان کرد: بدون اقرار تمام زنبورستان های ایران 
بیمار هستند و از آنجایی که هزینه دارو 300 درصد 
گران شده است بسیاری از تولیدکنندگان عسل 
چاره ای ندارند جز اینکه داروی های ارزان قیمت و 
بی کیفیت چینی به زنبورها بدهند تا کلنی هایشان 

حفظ شود.
عفت رئیسی سرحدی در گفت وگو ب ایلنا، با اشاره به تلف 
شــدن ۴۰ درصد از زنبورهای عسل در سال جاری، گفت: 
چندین نوع ویروس و بیماری در بین زنبورها شــایع است 
که از مهم ترین آنها می توان به انگل واروآ، نوزوما اشاره کرد؛ 
متاسفانه بیشتر زنبورستان های کشور به دلیل کمبود گرده و 

منابع شهد ضعیف شده اند و بیمار هستند.
وی با بیان اینکه سازمان دامپزشکی برنامه مدونی برای 
درمان یکپارچه بیماری های شــایع در میان زنبورها ندارد، 
گفت: بحث پایش زنبورســتان ها مدتی انجام   شد اما از 
آنجاییکه کندو ها کوچ می کنند نمی توان این پایش را ادامه 
داد. و باید هم زمان با توجه به شرایط اقلیمی مناطق مختلف 
درمان یک پارچه صورت بگیرد. بیش از8۰ درصد کندوها در 
فصل پاییز به مناطق جنوبی کشور مانند هرمزگان، بوشهر، 
خوزستان، جنوب کرمان و کهگیلویه و بویراحمد و اطراف 

فارس کوچ می کند. با کوچ کندوها این احتمال وجود دارد که 
بیماری ها نیز منتقل شوند از این رو شایسته است که کنترل 
بیماری در یک برنامه با در دسترس بودن داروهای مفید که 
تاثیری منفی بر زنبور عسل ومحصولات زنبور عسل نگذارند 
صورت بگیرد این مهم مســتلزم حمایت جدی و تقویت 

سازمان دامپزشکی کشور از تولیدکنندگان عسل است.
این فعال اقتصادی با اشاره به اقلیم خشک و بارش های 
کم در سال جاری ، گفت: حداقل ۶بار  در سال باید کلنی های 
زنبورهــا را کوچ داد و بــرای انجام این مهم معضلی بنام 
دستورالعمل کوچ کندوها با کامیون های کددار وجود دارد. 
پروسه اجاره این ماشین ها طولانی است و هزینه آن بالاست. 
یک نسخه واحد برای حمل ونقل نوشته اند اما بدون اینکه 
زیر ساخت های آن فراهم شود اینجا این پرسش مطرح است 
که آیا این دستورالعمل ها مصداق بارز موانع تولید نیستند. 
به گفته این فعال اقتصادی، داروی درمان بیماری زنبورها 
3۰۰ درصد گران شده  است از سوی دیگر از تولیدکنندگان 
داخلی که داروی ارگانیک تولید می کنند حمایت نمی شود 
این در حالیســت که واردات دارو با این شرایط ارزی دشوار 
نیست. فراموش نکنیم که رفع موانع تولید بصورت دستوری 
امکان پذیر نیســت و باید این تلاش ها در عمل مشهود 
باشد.رییسی تصریح کرد: زنبورداران برای اینکه زنبورها را 

شــر بیماری نجات بدهند چاره ای جز استفاده از داروهای 
بی کیفیت چینی ندارند چراکه این داروها ارزان است و بدون 
کنترل از مرزها وارد می شود. اما از سوی دیگر این احتمال 
وجود دارد که پســماند این داروها در عسل تولیدی خود را 
نشان بدهد.رییس کانون صنعت زنبور عسل کشور خاطر 
نشان کرد: در  کشورهای مانند چین و آمریکا غیر از یارانه ها 
مشوق هایی نیز مانند بیمه تشویقی به تولیدکنندگان عسل 
داده می شــود در کشورهای همسایه مانند عراق و ترکیه 
و... نیز چنین حمایت های دیده می شود. وقتی تولید در این 
بخش دچار چالش می شود مسئولان درصدد هستند برای 
جلوگیری از بیابان زایی، حفظ محیط زیست و امنیت غذایی 
زنبوران عسل از بیماری مصون بمانند این در حالیست که 
ما شاهد چنین حمایت هایی  در کشور خود نیستیم.این فعال 
اقتصادی با اشــاره به افت ۴۰ درصدی جمعیت زنبورهای 
عسل در کشور، گفت: این موضوع برای مسئولان دارای 
اهمیت نیست چراکه آنها بر این باورند که مصرف عسل 
برای مردم ضرورتی ندارند وغذای اغنیا اســت که اگر وارد 
شود مشکلی ایجاد نمی کند اما لازم است که در این زمینه 
وزارت کشاورزی باجدیت ورود کند و مانع ادامه تلف شدن 
زنبورها شود چراکه این صنعت علاوه بر اینکه اشتغال آفرینی 
قابل توجهی که ایجاد کرده است به اکوسیستم وطبیعت 

آســیبی وارد نمی کند و گردافشانی آن به امنیت غذایی و 
پایداری آن کمک می کند.وی ادامه داد: سازمان فائو اعتقاد 
دارد که بدون زنبور غذایی نیست. ولی آنچه به گوش نرسید 
فریاد زنبوردار است که هم اکنون نهاده شکر از سوی دولت 
9 درصد ارزش افزوده گذاشــت است که قطعا بار مالی بر 
دوش ناتوان تولیــد می گذارد. غیر از بیماری کمبود منابع 
تغذیه خواهیم داشت که این مسئله زنگ خطر تلفات بیش از 
۴۰درصدی زنبورها را برای ما به صدا در خواهد آورد.رییسی 
بابیان اینکه برخی تصمیمات داخلی ارتباطی با تحریم های 
جهانی ندارد، افزود: خــود تحریمی های داخلی، عدم کار 
کارشناسی،  تصمیمات یکجانبه، چه رغبتی برای تولید کننده 
بر جای می گذارد؟ مرتب از رفع موانع تولید وتسهیل قوانین 
ومقررات جلسات مختلف سخن گفته می شود. ده ها دستگاه 
تشکیل شده است که هر کدام برای خودشان نظامی دارند 
که باید اموراتشــان از جیب تولیدکننده پرداخت می شود.
رییسی با اشــاره به اخذ 9 درصدی مالیات بر ارزش افزوده 
از شکر، گفت: در فصل زمستان گل و گیاهی وجود ندارد 
و منابع شهد کم می شود این در حالیست که تعداد کندوها 
زیاد است، زنبورداران برای حفظ کلونی چاره ای ندارند که به 
زنبور شــکر بدهد. در حال حاضر 9 درصد ارزش افزوده بر 
روی شکر توان خرید را برای تولیدکنندگان عسل کاهش 

داده است. وقتی زنبوردار نتواند غذای زنبور را تامین کند بنیه 
زنبور ضعیف می شود و در نهایت در برابر بیماری ها مقاومت 
خود را از دســت می دهد و از بین می رود. اخذ این مالیات 
ارتباطی با تحریم های خارجی ندارد و به نوعی اعمال فشار بر 
روی تولید داخلی است.وی میزان برداشت عسل از کندو را 
حداکثر بین ۵ تا 8 کیلو عنوان کرد و افزود: این آمار بسیار کم 
است و زنبوردار مجبور است کل سال را با درآمد ناچیز،عدم 
تغذیه، درمان نکردن کلنی ها و... سپری کند. عدم جابجایی 
کلنی های زنبور عســل در کاهــش تولیدات  بخصوص 
میوه هایی مانند تک دانه ها مرکبات سیب و دانه های روغنی 
مشهود خواهد بود.این فعال اقتصادی زنبورداری را اشتغال 
سبز عنوان کرد و افزود: این شغل هیچگونه آلودگی و زیان 
ندارد ولی برنامه راهبردی برای حفظ در کشور وجود ندارد. 
همچنان چشم به راه برخورداری از بیمه تامین اجتماعی و 
تامین نهاده و دارو هستیم.رییس کانون صنعت زنبور عسل 
کشور در پایان گفت: دولت باید قوانین ومقررات مزاحم و 
موانع تولید را به معنای واقعی بردارد و به تشکل ها اعتماد 
کند. این مهم عزم ملی می خواهد نه سلیقه ای. بدون برنامه 
حفاظت از زنبور عسل، بدون تردید اشتغال بیش از ۵۰۰ هزار 
نفر از تولیدکنندگان و نیروهای شاغل در این صنعت آسیب 

جدی خواهد دید.

) آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی (

برابــر آراء صــادره هیــات تعییــن تکلیــف مســتقر در ثبــت اســناد و املاک شهرســتان 
ــذا بدیــن  ــه بلامعــارض متقاضیــان ذیــل تاییــد گردیــده ل ســنندج تصرفــات مالکان
ــوم  ــلاع عم ــت اط ــه 15 روز جه ــه فاصل ــت ب ــلاک در دو نوب ــیله مشــخصات ام وس
ــت  ــند مالکی ــدور س ــه ص ــبت ب ــخاص نس ــه اش ــی ک ــردد. در صورت ــی گ ــی م آگه
ــخ انتشــار اولیــن آگهــی و  ــان اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاری متقاضی
در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن 
اداره تســلیم نماینــد و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم و گواهــی اخــذ و تحویــل 
اداره ثبــت نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 
اعتــراض ســند مالکیــت طبــق مقــررات صــادر خواهــد شــد. صــدور ســند مالکیــت 

مانــع مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت.
ــر   ــد طاه ــی فرزن ــرف نظرگاه ــای اش ــام آق ــه ن ــاغ ب ــه ب ــک قطع ــدانگ ی 1-  شش
ــه مســاحت  ــی بخــش 10 ب صــادره ســنندج تحــت پــلاک  984 فرعــی از 29 اصل
1981/19 متــر مربــع جــزء نســق زارعانــه بــه شــماره 30838 مورخــه  45/6/5 بــه 

ــور ــه آدرس ســنندج روســتای توری ــح نظرگاهــی ب ــام محمدصال ن
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/10/04

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/10/19 
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) آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی (

برابــر آراء صــادره هیــات تعییــن تکلیــف مســتقر در ثبــت اســناد و املاک شهرســتان 
ــذا بدیــن  ــه بلامعــارض متقاضیــان ذیــل تاییــد گردیــده ل ســنندج تصرفــات مالکان
وســیله مشــخصات امــلاک در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز جهــت اطــلاع عمــوم در 
روزنامــه کثیرالانتشــار و محلــی آگهــی مــی گــردد. در صورتــی کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ 
ــاه  ــدت دو م ــا م ــل ت ــاق در مح ــخ الص ــتاها از تاری ــی و در روس ــن آگه ــار اولی انتش
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم نماینــد و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم 
نمــوده و گواهــی اخــذ و تحویــل اداره ثبــت نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض ســند مالکیــت طبــق مقــررات صــادر خواهــد 

شــد. صــدور ســند مالکیــت مانــع مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت.
1-  مقــدار 5/97576535427 شــعیر مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی 
و  بــاغ بــه نــام خانــم ناهیــد جاســمی فرزنــد محمــد عــارف شــماره شناســنامه 225  
صــادره ســنندج کــد ملــی 3731912971 تحــت پــلاک  263 فرعــی از 2354 اصلــی 
بخــش 2 ســنندج بــه مســاحت 26491 متــر مربع به آدرس ســنندج روســتای ســاتیله

تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/10/04
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/10/19 
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 ) آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی (

برابــر آراء صــادره هیــات تعییــن تکلیــف مســتقر در ثبــت اســناد و املاک شهرســتان 
ــذا بدیــن  ــه بلامعــارض متقاضیــان ذیــل تاییــد گردیــده ل ســنندج تصرفــات مالکان
وســیله مشــخصات امــلاک در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز جهــت اطــلاع عمــوم در 
روزنامــه کثیرالانتشــار و محلــی آگهــی مــی گــردد. در صورتــی کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ 
ــاه  ــدت دو م ــا م ــل ت ــاق در مح ــخ الص ــتاها از تاری ــی و در روس ــن آگه ــار اولی انتش
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم نماینــد و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم 
نمــوده و گواهــی اخــذ و تحویــل اداره ثبــت نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض ســند مالکیــت طبــق مقــررات صــادر خواهــد 

شــد. صــدور ســند مالکیــت مانــع مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت.
بخش 3 :

1-  ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان بــه نــام آقــای کمــال مــرادی فرزنــد محمدشــریف  
شــماره شناســنامه - صــادره ســنندج کــد ملــی 3720088553 تحت پــلاک  8756 فرعی 

از 2712 اصلــی بخــش 3 ســنندج بــه مســاحت 97/80 متــر مربــع بــه آدرس دگایــران
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/10/19
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/11/4 
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به منظــور افزایش ضریــب ایمنی و 
کاهش سوانح رانندگی همچنین تسهیل 
ترافیک بخصوص در ایام بارش ، نقاط 
مه گیر و شب ، اجرای عملیات روشنایی 
12کیلومتر از راه های اســتان بزودی 

صورت می پذیرد.
مهندس اســماعیل فولادی سرپرست این اداره 
کل اظهار داشت: اجرای سیستم روشنایی به ویژه 
در محورهای پرتردد نقشی مهم در کاهش حوادث و 
دارد و مهمترین کارکرد سیستم های روشنایی ایجاد 
دید آسان و دقیق ، امکان تشخیص وسایل نقلیه در 

فاصله مناسب ، تشخیص به موقع موانع ، علائم و تابلوهای راهنمایی و رانندگی در محورهاست.وی تصریح 
نمود: عملیات روشنایی کمربندی محورهای شمالی ساری بطول 7 کیلومتر ،ساری –تاکام ۲ کیلومتر، آمل 
به بابل قدیم)متی کلا( به طول ۲ کیلومتر و روشنایی نقطه ای تقاطع ولیعصر فریدونکنار به طول ۱ کیلومتر 
بزودی مورد بهره برداری قرار می گیرد.سرپرست اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خاطر نشان 
کرد :حداقل مقدار مورد نیاز روشنایی سطح راه بستگی به نوع آن ، سرعت و حجم ترافیک شبانه راه ، وضعیت 

مکانهای اطراف راه و کاربری آن و همچنین میزان عبور و مرور عابرین پیاده دارد .
مهندس فولادی در مورد هزینه های بالای نگهداری از سیستم روشنایی استان خاطر نشان ساخت:سالانه 
۱۰۰میلیارد ریال بابت نگه داری روشنایی محورهای مواصلاتی استان و سیستم تاسیسات راهبردی تونل های 
خصوصا محور هراز هزینه می گردد.وی در خاتمه خواستار تعامل و همکاری همه جانبه دستگاه های انتظامی 

و امداد و نجات جاده ای جهت حفظ و حراست از این سرمایه های ملی ) راه و تاسیسات فنی ( آن شد .

 عملیات اجرای 12 کیلومتر روشنایی
 در راه های مازندران

به منظور ارتقاء ایمنی صورت می پذیرد؛

مولوی:  محمود  خبرنگارامروز  شهرکرد 
مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی 
چهارمحال و بختیاری با اشاره به اینکه 
سهمیه کود شیمیایی استان در سالجاری 
بیش از 29 هزار تن است، گفت: از این 
میزان تاکنون 1۷هزار و ۵۴۶ تن به استان 

حمل و بین کشاورزان توزیع شده است.
مسعود میرزایی در جلسه قرارگاه امنیت غذایی 
اســتان با موضوع حمل و توزیع کودشــیمیایی 
یارانه ای افزود: سهمیه اســتان امسال ۲۴هزار و 
۵3۵ تن کود ازته، پنج هزار و 9۵۱ تن کود فسفاته 

و ۲ هزار 3۶9 تن کود پتاســه است از که از این میزان تاکنون ۱7هزار و ۵۴۶ تن به استان حمل و توزیع 
شده است.وی گفت: توزیع کود ازته در استان به اندازه سال گذشته، توزیع کود پتاسه ۴۰ درصد افزایش و 
توزیع کود فسفاته نیز 9 برابر پارسال بوده است.به گفته وی، هم اکنون ۲ هزار و 8۰۰ تن کودشیمیایی از 
پتروشیمی لردگان و مردوشت در حال بارگیری و حمل به استان است که از این میزان 7۵۰ تن از پترشیمی 
مرودشت و مابقی از پتروشیمی لردگان است و توزیع این کودها از اول بهمن ماه آغاز می شود.وی اظهار 
داشت:براساس سهمیه پتروشیمی لردگان تا پایان سال باید ۲3 هزار و ۵3تن کود تولید و به شرکت خدمات 
حمایتی کشاورزی تحویل دهد که این میزان کود بین ۱3 استان کشور توزیع شود.میرزایی با اشاره به اینکه 
8۵ درصد کود فســفاته و پتاسه مصرفی در کشــور وارداتی و مابقی تولید کشور است، گفت: با توجه به 
افزایش ۲ برابر قیمت این کودها از ۲ سال گذشته میزان مصرف آن کاهش پیدا کرده است.به گفته وی، 
هم اکنون ۴۰ کارگزاری و ۱3 انبار فرعی زیر مجموعه شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان فعال است 
که این کارگزاری ها موظف هستند، کودشیمیایی مورد نیاز کشاورزان را با قیمت مصوب و براساس حواله 

الکترونیکی صادر شده از مرکز خدمات جهادکشاورزی به کشاورز تحویل دهند.

امسال 1۴ هزار تن کود شیمیایی بین 
کشاورزان چهارمحال و بختیاری توزیع شد

ایلام- خبرنگارامروز- مدیرکل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای اســتان ایلام از 
افزایش 10 درصدی تردد وسایل نقلیه 
در محورهای مواصلاتی ایلام طی سال 

جاری خبر داد.
نورالله دلخواه اظهارداشــت : از ابتدای سالجاری 
تا کنون بیــش از ۲8 میلیــون و 83۴ هزار تردد 
در محورهای مواصلاتی اســتان ایلام توســط 
دستگاه های تردد شمار این اداره کل به ثبت رسیده 
است که این میزان تردد نسبت به مدت مشابه سال 

گذشته ۱۰ درصد افزایش داشته است.
وی بیان کرد: محور ایوان –ایلام با بیش از یک میلیون و 397 هزار و محور سرابله – ایلام با بیش از یک 

میلیون و ۲9۱ هزار تردد، دارای بیشترین میزان تردد وسایل نقلیه در این بازه زمانی بوده اند.
دلخواه عنوان کرد: بر اساس نتایج استخراج شده از سامانه های ترددشمار سهم وسایل نقلیه سنگین از کل 
تردد در محورهای مواصلاتی اســتان 3 میلیون و ۲۶۶ هزار است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته 

۱۶درصد افزایش را نشان می دهد.
وی اضافه کرد: بیش از ۱۰7 دســتگاه دوربین ثبت تخلف و تردد شــمار و همچنین سه تابلو متغییر در 

محورهای مواصلاتی استان ایلام فعال می باشند.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای ایلام خاطر نشــان کرد: سامانه و تلفن گویای ۱۴۱ به صورت 
شبانه روزی پاسخگوی هموطنان درخصوص اطلاع رسانی وضعیت جاده های استان است و به مردم توصیه 

می شود پیش از سفر حتماً از وضعیت راه ها مطلع شوند.

 افزایش 10 درصدی تردد وسایل نقلیه 
در محورهای مواصلاتی ایلام

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای ایلام خبر داد؛

آغاز توزیع ۳۰ هزار بسته معیشتی در استان کرمانشاه توسط سپاه نبی اکرم)ص(

کشمش تاکداران استان قزوین خریداری شد

کرمانشاه - فرهادی: سپاه حضرت نبی اکرم )ص( 
استان کرمانشــاه در بزرگترین رزمایش کمک 
مومنانه توزیع 30 هزار بسته معیشتی را در مناطق 

مختلف این استان آغاز کرد.
معاون هماهنگ کننده سپاه حضرت نبی اکرم)ص( استان در 
حاشیه این مراسم و در جمع خبرنگاران گفت: امروز در بزرگترین 
رزمایش مومنانه، 3۰ هزار بسته معیشتی و غذایی برای اقشار 
نیازمند و آســیب دیده از کرونا تهیه و در دور افتاده ترین نقاط 

استان بدست نیازمندان خواهد رسید.سرهنگ سعید بهشتی راد 
ارزش هر بسته معیشتی را ۵۰۰ هزار تومان و ارزش کل بسته ها 
را ۱۵ میلیارد تومان اعــلام کردو افزود: یک بانک اطلاعاتی 
خوبی از محرومین و نیازمندان در استان کرمانشاه تهیه شده 
اســت و نیازمندان در هر کجای استان باشند، این بسته ها به 
دســت آنها می رسد.وی با اشاره به اینکه پایگاه های بسیج در 
ارائه این خدمات و کمک به نیازمندان استان در میدان حاضر 
هستند، اظهار کرد: این بخشی از خدمات سپاه و بسیج است که 

نشان داده در همه بحران ها پای کار است و در همه عرصه های 
انقلاب اســلامی نقش آفرین بوده است.سرهنگ بهشتی راد 
محرومیت  زدایی را یکی دیگر از برنامه های ســپاه و بســیج 
دانست و یادآور شد: عمده ترین خدمات ما در محرومیت زدایی 
است بطوریکه در محلات آسیب پذیر مانند آقاجان، ده پهن و 
چم بشیر در شهر کرمانشــاه خدماتی مانند ساماندهی معابر، 

آسفالت کوچه ها و روشنایی معابر با پیگیری ما انجام می شود.
معاون هماهنگ کننده سپاه حضرت نبی اکرم)ص( استان 

اجرای طرح شهید قاسم سلیمانی را در کنترل و کاهش تعداد 
مبتلایان کرونا بسیار مفید دانست و ادامه داد: با ابلاغ این طرح 

هر خانه تبدیل به یک پایگاه سلامت شد.
سرهنگ بهشتی راد بر ادامه دار بودن این نهضت تاکید کرد 
و گفت: بعد از فرمایشات مقام معظم رهبری رزمایش مومنانه 
شــروع شد و امروز این رزمایش به یک نهضت تبدیل شده و 
ســپاه و بسیج با جان و دل در میدان هستند تا حداقل بتوانند 

گوشه ای از نیازهای مردم را برآورده کنند.

مدیر تعاون روستایی استان قزوین گفت: بیش از 
2 میلیون و ۷00 هزار کیلوگرم کشمش از تاکداران 

استان قزوین خریداری شد.
به گزارش ایلنا در قزوین، شهرام رحمانی از پایان خرید حمایتی 
کشمش در اســتان خبر داد و گفت: ۲ میلیون و 7۶9 هزار و 

۲7۴ کیلوگرم کشمش از تاکداران استان قزوین خریداری شد.

مدیر تعاون روستایی استان قزوین افزود: این طرح از ابتدای 
ســال جاری در راستای سیاست های حمایتی دولت و اجرای 
برنامه خرید حمایتی محصولات کشاورزی برای جلوگیری از 

ضرر و زیان تولیدکنندگان اجرایی شد.
رحمانی اضافه کــرد: از این میزان ۲ میلیــون و ۴38 هزار 
و ۱۰۴ کیلوگرم کشــمش بی دانــه تیزابــی و 3۴۱ هزار و 

۱7۰ کیلوگرم کشمش بی دانه آفتابی بوده است.
شهرام رحمانی مدیر تعاون روستایی استان قزوین تاکید کرد: 
خرید حمایتی کشمش از طریق اعطای تسهیلات ترجیحی 
به کارخانجات و صادرکنندگان صورت گرفت و در این زمینه 
۴کارخانه زرین تاک آریا تاکستان، موسسه بازرگانی بخشنده، 
توسعه بازار راســن آبیک و دانه های زر تاک نگین همکاری 

داشته اند.
مدیر تعاون روستایی استان قزوین گفت: پرداخت تسهیلات 
ترجیهی برای خرید محصول کشمش از باغداران با قیمت های 
نظارت شده، به کارخانجات و صادرکنندگان کشمش با هدف 
ایجاد تحریک در بازار، حفظ بازار های صادراتی و جلوگیری از 

افت بیشتر قیمت صورت گرفت.
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